ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LỘC VĨNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 360/BC-UBND Lộc Vĩnh, ngày 23 tháng 08 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ảnh từ trung tâm giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh Thừa Thiên Huế tại khu vực đường thôn Bình An, xã Lộc Vĩnh

,huyện Phú Lộc ,tỉnh Thừa Thiên Huế.

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện Công văn số: 3536/UBND-GT ngày 22 tháng 08 năm 2023 của

UBND huyện Phú Lộc về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh của công dân từ Hệ

thống thông tin phản ánh hiện trường liên quan đến việc hoàn trả mặt bằng đường tại

xã Lộc Vĩnh.

UBND xã Lộc Vĩnh báo cáo như sau:

Tại thời điểm phán ánh UBND xã Lộc Vĩnh đã chi đạo đơn vị thi công tiến

hành san ủi đất và trả lại hiện trạng ban đầu không ảnh hưởng đến lối đi và giao thông

tại tuyến đường nêu trên. (Có hình ảnh kèm theo ).

UBND xã Lộc Vĩnh kính báo cáo để UBND huyện được biết .

Trân trọng ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Bảo

- Như trên;
- Lưu: VT.

		2023-08-23T16:26:39+0700